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CALCOLO DELL’ACCISA SULLA BIRRA 
(Leggere le istruzioni prima di compilare il modulo.) 

Codice fiscale:       
Numero di 
registrazione: 

      

Denominazione:       

Sede o indirizzo:        

Periodo d’imposta:       

 

1. SOGGETTO PASSIVO DELL’ACCISA: 

PICCOLO PRODUTTORE DI BIRRA  
DESTINATARIO TEMPORANEAMENTE 
AUTORIZZATO 

 

PRODUTTORE   IMPORTATORE AUTORIZZATO  

DESTINATARIO AUTORIZZATO  

DEPOSITARIO 
AUTORIZZATO 

CHE SODDISFA I 
REQUISITI DEL PICCOLO 
PRODUTTORE 

 TITOLARE DI UNA LICENZA DI 
NEGOZIO ESENTE DA IMPOSTE 

 

DESTINATARIO CERTIFICATO  CHE NON SODDISFA I 
REQUISITI DEL PICCOLO 
PRODUTTORE 

 DESTINATARIO 
TEMPORANEAMENTE CERTIFICATO 

 

2. ALTRI PAGATORI DELL’ACCISA: 

ALTRI PAGATORI DELL’ACCISA   VENDITA A DISTANZA  

3. UTENTE ESENTE DAL PAGAMENTO:   

 

N. 
progr. 

BIRRA 

Quantità 
ricevuta 
da Stati 
membri 

UE 

Quantità 
ricevuta 
dai un 
piccolo 

produttor
e di birra 
di Stati 
membri 

UE 

Quantità 
immessa 

al 
consumo 

in Slovenia 

Quantità 
immessa al 
consumo in 

Slovenia, 
prodotta da 
un piccolo 
produttore 
di birra in 
un altro 

Stato 
membro UE 

Quantità 
immessa al 
consumo in 

Slovenia, 
prodotta da 
un piccolo 
produttore 

di birra 

Rimborso dell’accisa 

Totale accisa 
in euro 

Quantità 

Importo 
per il 

rimborso 
in euro 

Base giuridica 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1.    tipo di birra                     
contenuto 
di alc. in 

vol. %  
(hl) (hl) (hl) (hl) 

 
(hl) (hl)  

  

 

1.1                                                                           

1.2                                                                            

1.3                                                                           

1.4                                                                           

1.5                                                                           

1.6                                                                           

1.7                                                                           

1.8                                                                           

2. Obbligo per il periodo d’imposta       

3. Rimborso dell’accisa       

4. Da pagare       
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Altri dati 

Codice di accisa del destinatario temporaneamente 
autorizzato: 

      

Codice di accisa del destinatario temporaneamente 
certificato: 

      

Codice ARC/codice LRN:       

Data di ricevimento dei prodotti soggetti ad accisa:       

Luogo e data: 
      

Certifico la veridicità dei dati forniti. 
 

Firma del soggetto passivo dell’accisa ovvero del responsabile 
 

 

Annotazione ufficiale – da compilare a cura dell’autorità fiscale 

Ufficio:       

Sezione accise:        

Data di presentazione:        

Data di approvazione:        

Numero di registrazione:        

Pubblico ufficiale:        

 


